МБУ «ЦБ УО»                                                              Заведующему МАДОУ «Детский сад № 20»

Предоставить льготу по родительской плате           Т.В. Карасевой

за присмотр и уход в ДОУ № 20_________                от __________________________________

____________________________________                 ____________________________________

в размере ___________________________%

Заведующий  _____________ Т.В. Карасева

Заявление.

Прошу предоставить льготу за содержание моего ребенка ________________________________

________________________________ (___________________г.р.) в ДОУ 20  в размере 50%, т.к

 являюсь малоимущей семьей с «_____»__________20___г.  по  «____»____________20____г.

«____»__________20____г.                                                          _________________________